PORTARIA N° 4-4-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolo sob número 335/2013, de
18 de março de 2013, subscrito pela Vereadora Maria do Espírito Santo Paranhos Pires,

o
RESOLVE 	exonerar, atendendo ao pedido da

Vereadora, contando os seus efeitos nesta data, a Sra. MARIA INES DO PRADO
PILOTO, Secretario Parlamentar, referência "U", de provimento em comissão (livre
nomeação e exoneração), designada para assessorar a Vereadora solicitante, conforme
Portaria 432, de 03 de janeiro de 2013, contando seus efeitos a partir desta data.

Campo Limpo Paulista, 18 de março de 2013

da Câmara,

a'

o FLÁVIO
idei

ANTONIO FIAZ CARVALHO
/ 1° Secretário

JOSE CARLOS
P Vice-Pre

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezoito
dias do mês de Março do ano de dois mil e treze.

JoséBeito Rizzato
Diret2»lministrativo